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Republika e Kosovés—"——"—wmme o Lo 4
Republika Kosova-Republic of Kosovo l; i

Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strutnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid@ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
1€ anétaréve t€ Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér angtaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 5. QKMF - Gjakové, t& cilét kané plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim né pérbérje prej:

Arlinda Saraqini

Kosovare Doli

Lavdije Pozhegu

Leonora Bakija

II. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r& zhvillojn& fushatén zgjedhore né njésing
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

. Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t€ miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né& fuqi menjgheré.

I"dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

¢ Kandidatéve nga paragrafi I- i Ry Hysni Bajrayi
o Sekretariatit t& KQZ-s& o, %/v
e Arkivit
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor 1€ Kosovis
Komora medicinskih sestara, habica i ostalih zdravstvenib stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen ¢ mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidat&ve pér angtaré 1€ Kuvendit t&€ OIK
nga njésia zgjedhore 6. QKMF - Gjilan, t& cilét kan& plotésuar kriteret e parapara pér
kandidim né& p&rbérje prej:

e Magribe Mustafa
e Mesefa Maliqi
¢ Xhevahire Ymeri

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojn& fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

II.  Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen né& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né€ fugi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré
e Sekretariatit t&¢ KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjer? shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strutnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbgshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t€ zgjedhjes dhe revokimit
té anétaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
té Kosovés, nr 890 té datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimiare e kandidatéve pér anétaré 1€ Kuvendit 1€ OIK
nga njésia zgjedhore 7. QKMF - Gllogoe, t& cilét kan& plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim né pérbérje prej:

e Daut Gjinofci
e Resmije Halilaj

II. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné& fushatén zgjedhore né njésing
zgjedhore né t€ cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

II.  Kandiatét nga paragrafi I-r€, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.

I"dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-
e Sckretariatit 1€ KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjer¥ shéndetésor &€ Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih straénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorss pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit
{& anétardve t& Organeve t& Odds s& Infermier&ve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen ¢ mbajtur me 20/01/2023, nxjerr k&t&:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t&€ Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 9. QKMF - Hani i Elezit, t€ cilét kané plotésuar kriteret e
parapara pér kandidim n€ pérbérje prej:

e Kasam Bela
e Selvete Kiki

II. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore né t& cilén jang certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

IMI.  Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t€ miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

I’dé&rgohet: Kryetari i KQZ-sé&

e Kandidatéve nga paragrafi
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kesova
The Kosove Chamber of nurses, mid€ives and other health professionsls

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétarg 1€ Kuvendit 1€ OIK
nga njésia zgjedhore 12. QKMF - Kacanik, té cilét kang plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim né& pérbérje prej:

e Filkizar Dema
e Shyhrete Shehu

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojng fushatén zgjedhore né€ njésing
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

IMI.  Kandiat&t nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen ¢ rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mir&sjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

I’dé&rgohet: Kryetari i KQZ-sé

&
e Kandidatéve nga paragrafi J-ré Hysni Bajrgmi
e Sckretariatit t8 KQZ-s&¢ (& %m‘
o Arkivit L ;
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Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kesova
The Kosovo Chamber of nurses, mid&ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorgs pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve (& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen ¢ mbajtur me 20/0 1/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit & OIK
nga njésia zgjedhore 20. QKMF - Mitrovicé e Jugut, t€ cilét kan€ plotésuar kriteret
e parapara pér kandidim né pérbérje prej:
e Bajram Rama
e Irvete Hasani
o Melege Morina

1. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-+& zhvillojné fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

Il. Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirgsjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Republika Kosova-Republic

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor 1€ Kosovés *

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other heaith professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& andtaréve t& Organeve t& Odgs s&€ Infermier&ve, Mamive dhe Profesionsitéve tjer® Shéndetésor
t& Kosovas, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr k&te:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré & Kuvendit 1€ OIK
nga njésia zgjedhore 25. QKMF - Pejé, t& cilét kan& plotésuar kriteret e parapara per
kandidim né& pérbérje prej:

Fitore Hoti
Hatixhe Krasniqi
Rajmonda Shatri
Violeta Gorani
Zenun Haziraj

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi 1-ré zhvillojn& fushatén zgjedhore n€ njésiné
zgjedhore né t& cilén jang certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjell&s t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet:

e Kandidat€ve nga paragrafi I-r&
e Sekretariatit t&€ KQZ-sé

e Arkivit

Kryetari i KQZ-sé

Hysni Bajrami
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Republika e Kosovés:-
Republika Kosova-Republic o

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosovés ;
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strutnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midgives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve & Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjer€ Sh¥ndetsor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéte:

VENDIM

i CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit i€ OIK
nga njésia zgjedhore 27. QKMF - Prishting, & cilét kan€ plotésuar kriteret ¢ parapara
pér kandidim né pérbérje prej:

e Adelina Ismaili

Ajshe Hajrizi

Bahri Gashi

Gjyle Mexhuani

Gjylije Sherifi

Kimete Idrizi

Kushtrim Gashi

Shkurte Gérbeshi-Osmani

L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r& zhvillojng fushatén zgjedhore n& njésiné
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

M.  Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen né p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t&€ miratuar nga KQZ.

1IV. Ky vendim hyn ng fuqi menj€her.

I"dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi
e Sekretariatit t& KQZ-s¢&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalib zdravstvenih strucnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
{& anétaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr k&té:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér anétaré 1€ Kuvendit t€ OIK
nga njésia zgjedhore 29. QKMF - Rahovec, t& cilét kané plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim né& pérbérje pre;j:

e Alma Kryeziu
e Lulzim Kastrati
e Sahadeta Cena

I Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore né nj&sing
zgjedhore né € cilén jané certifikuar né& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirsjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidat&ve nga paragrafi [-ré
e Sekretariatit t€ KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Republika e Kosnvéé - " s

Republika Kosova-Republic of Kosovo J

Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strutnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén € kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
& anétaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjer8 Shéndetésor
t& Kosovas, nr 890 t& datds 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéts:

VENDIM

) CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré € Kuvendit t€ OIK
nga njésia zgjedhore 32. QKMF - Shtime, t& cilét kang plotésuar kriteret ¢ parapara
pér kandidim né pérbérje prej:

e Mousé Baftiu
e Vilora Aliu

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore n& t& cilén jang certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

[II. Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjell€és t€ miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-s&
e Kandidatéve nga paragrafj [1¢: ) Hysni Bajraml
e Sekretariatit t&8 KQZ-s&
e  Arkivit
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Republika e Kos
Republika Kosova-Repu

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovoe Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& andtar8ve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjer® Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéts:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétare 1€ Kuvendit t& OIK
nga nj&sia zgjedhore 33. QKMF - Skenderaj, t& cilét kan& plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim né& p&rbérje prej:

e Fatmir Osmani
e Sejdi Avdin
e Valmir Ahmeti

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore n& nj&siné
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

III.  Kandiat&t nga paragrafi I-r&, obligohen né& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mir&sjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.

I’ dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-i¢
e Sekretariatit t& KQZ-s&
o Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosoves '
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other heaith professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
{& andtaréve t& Organeve t& Odgs sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datss 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 34. QKMF - Suhareké, t& cilét kan€ plotésuar kriteret ¢ parapara
pér kandidim né& pérbérje prej:

e Arberije Kolgeci
e Mimoza Bajraktari
e Xhvit Bytyqi

Il Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r& zhvillojné fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore né té cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

Ill.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjell&s t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

~ Pdérgohet: Kryetari i KQZ-s&

Hysni Bajrami
e Sekretariatit t& KQZ-sg
e Arkivit
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strutnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midé€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbgshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve t& Organeve t€ Odgs s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen ¢ mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidat®ve pér anétarg t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 35. QKMF - Viti, t€ cilét kan& plotésuar kriteret e parapara pér
kandidim n€ pérbérje prej:

e Ajtene Kamberi
e  Qamil Ajeti

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojng& fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

IlI.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i miré&sjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

o Loy,
o Kandidatéve nga paragrafi [fé & "
o Sekretariatit & KQZ-s& {

e Arkivit

Hysni Bajrami



Republika e Kosc
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalib zdravstvenih strufajaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 OIK, n& mbgshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorgs pér organizimin e zgjedhjeve, procedurtn e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
{& anétaréve t& Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovas, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

I CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétar€ t& Kuvendit t€ OIK
nga njésia zgjedhore 36. QKMF - Vushtrri, t€ cilét kand plot&suar kriteret ¢ parapara
pér kandidim n& pérbérje prej:

e Adlije Shaqiri-Kurti
e Agim Tunuzliu

¢ Fatmire Feka

e Lirie Hasani

I1. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r& zhvillojng fushatén zgjedhore n& njésing
zgjedhore né té cilén jané certifikuar n afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

II.  Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mir&sjelles t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fugi menj€her€.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé
e Kandidatéve nga paragrafi Hysni Bajrami/,

e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 & datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré 1€ Kuvendit t& OIK
nga njgésia zgjedhore 39. QMU - Qendra e Mjekésisé Urgjentené Prishting, t€ cilét
kané plot&suar kriteret e parapara pér kandidim né& pérbérje prej:

e Arta Makolli Kadriu
¢ Driton Sadiku

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore né njesiné
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar ng afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

IlI. Kandiatét nga paragrafi I-r€, obligohen n€ p&rmbushjen e rrégullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjell&s t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi menj&herg.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-s¢

e Kandidatéve nga paragrafi I-
e Sekretariatit t&€ KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami



REPUBELIKA € KOSOVES - REPUBLIKA KOBOVA - REFUBLIC OF KOSOVO

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenib strunjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, mid€ives and other heaith professionals

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit |1 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidat&ve pér anétard t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 40. SHSKUK - Spitali i Pérgjithshém - Ferizaj, (€ cilét kané
plot&suar kriteret e parapara pér kandidim né& pérbérje prej:

e Bashkim Mehmeti

Lindita Viga-Shabani

Nora Shabani

Shpresa Neziri

e & @

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi [-r& zhvillojn& fushatén zgjedhore né njésing
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

III.  Kandiatét nga paragrafi I-r& obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkaté&s dhe kodi i mir&sjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré
e Sekretariatit t& KQZ-s&
o Arkivit

Hysni Bajrami

ok
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor & Kosoves
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve 1& Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjer& Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen ¢ mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéte:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér anétar® t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 41. SHSKUK - Spitali i Pérgjithshém - Gjakové, t& cilét kang
plotésuar kriteret e parapara pér kandidim né& perbérje prej:

e Behare Alija

Besarta Perteshani

Dashurije Vosha

Isa Alijaj

Majlinda Bakalli

Perparim Halili

Rubik Bejtullahu

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi [-ré zhvillojn& fushatén zgjedhore né njesing
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar ng afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

M.  Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen né& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni p&rkat8s dhe kodi i mirésjell&s t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fugi menj&her€.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-
Sekretariatit t&€ KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor t& Kosoves
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midgives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t€ zgjedhjes dhe revokimit
{8 anétaréve & Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe ProfesionsitSve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr k&té:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 44. SHSKUK - Spitali i Pérgjithshém - Pejé, & cilét kang
plotésuar kriteret e parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

e Abetare Peshku Spahija

Arigona Nikqi

Fjolla Qufaj

Kujdese Kryeziu

Mehrije Jakupi

Shkurta Ademaj Zekaj

Vjosa Rama

IL Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r& zhvillojng fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore né té cilén jang certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

.  Kandiatét nga paragrafi [-rg, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirgsjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menj€her€.

P’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

o Kandidatéve nga paragrafi [-ré
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysnj Bajrami »
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Republika e Kosov
Republika Kosova-Republic o

Oda e infermicréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor 1€ Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalib zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid&ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t€ rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit
€ anétaréve t€ Organeve &€ Odés sé& Infermier8ve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr k&té:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétart 1€ Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 45. SHSKUK - Spitali i Pérgjithshém - Prizren, t& cilét kang
plotésuar kriteret e parapara pér kandidim n€ pérbérje pre;j:

e Agron Bytyqi

Anita Salla

Bajram Vezaj

Berat Morina

Fidan Shala

Getoar Berisha

Luljeta Hadri

Ramiz Bytyqi

Resmi Kryeziun

Zeqgir Bislimaj

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r& zhvillojné fushatén zgjedhore n& njésing
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

[I.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-1¢

e Sekretariatit t8 KQZ-sé
o Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kesova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetsor
t& Kosovas, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 46. SHSKUK - Spitali i Pérgjithsh&m - Vushtrri, t& cilét kang
plotésuar kriteret e parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

e Mexhit Mustafa
e Ylfete Pllana

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r& zhvillojng& fushatén zgjedhore n& njésing
zgjedhore n& t& cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

M.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-s&

Kandidatéve nga paragrafi [-r&
o Sekretariatit t& KQZ-sg&
o Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjer shéndetésor & Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 OIK, né mbéshtetje 1€ nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
& anétaréve t& Organeve t& Odés s Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovas, nr 890 t& datds 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit &€ OIK
nga njésia zgjedhore 54. IKSHPK - Instituti Kombétar i Shéndetit Publik me
Qendrat Rajonale té Shéndetit Publik, € cilét kang plotésuar kriteret e parapara pér
kandidim né& pérbérje prej:

e Berna Ibrahimi
e Florim Ahmeti
e Genc Bajraktari

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi -8 zhvillojng fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

.  Kandiaiét nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sg

e Kandidatéve nga paragrafi [-ré
e Sekretariatit t& KQZ-s¢
o Arkivit

Hysni Bajrami
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REPUBLIKA E KDSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC CF KOSOVO

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalib zdravstvenih strucnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullords pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1& zgjedhjes dhe revokimit
{& anétaréve t& Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovas, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr k&ts:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 56. Qendra Kombétare e Transfuzionit t& Gjakut me Qendrat
Rajonale, 1 cilét kané plotésuar kriteret e parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

e Fatmire Pakashtica
e Orhan Kurshumlija

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore n& njésiné
zgjedhore n& t& cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

II.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirgsjellés 1€ miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fugi menj&her€.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-i¢
e Sckretariatit t& KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermicréve, mamive dhe profesionistéve tjere shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskik sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorss pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve & Odgs sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré ShéndetEsor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr keté:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér angtaré (& Kuvendit t€ OIK
nga njésia zgjedhore 57. QKUK - Institutet Paraklinike & Shérbimi i Sterilizimit,
t& cilét kané plotésuar kriteret ¢ parapara pér kandidim né pérbérje prej:
e Sanije Shabani
e Zijadin Veseli

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi 1-r& zhvillojné fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore n& t& cilén jang certifikuar n& afatin nga data 20.01 2023 deri me 08.02.2023.

. Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirsjellés (& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéher&.

I’d&rgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi [-r§
e Sckretariatit t& KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
yS p] /I,
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Republika Kosova-Republic of Kusovo

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosoves
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih straénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health prefessionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t8 andtaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr keté:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t€ Kuvendit & OIK
nga njésia zgjedhore 59. QKUK - Klinika e Anestezionit dhe Mjekimi Intensiv, t&
cilét kané plotésuar kriteret e parapara pér kandidim n€ pérbérje prej:

e Artan Xhymshiti

e Avdush Dobratiqi

e Dhora Xharavina Hyseni
Hajriz Bylykbashi
Lirie Muja Toplica

e Mentor Mustafa

1. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

IlI.  Kandiatét nga paragrafi [-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mir&sjell&s t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

I’dérgohet:

Kryetari i KQZ-sé
e Kandidatéve nga paragrafi [-r§
e Sckretariatit t&€ KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetsor t&€ Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravsivenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QiENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbgshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& andtaréve t& Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjerg Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéts:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétar€ & Kuvendit 18 OIK
nga njésia zgjedhore 60. QKUK - Klinika e Biokimisé, t& cilét kang plotésuar kriteret
e parapara pér kandidim n& pérbérje prej:
e Arsim Gashi
e Pajtim Ademi

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore n& t& cilén jané certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

IMI. Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen ¢ rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni p&rkatés dhe kodi i mir&sjellés t€ miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi [-ré
e Sekretariatit t€ KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Republika Kosova-Republic of Kosovo

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjer? shéndetésor t& Kosovés
Komaora medicinskih sestara, babica i ostalik zdravstvenih strunjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorgs pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t&€ Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n€ mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit & OIK
nga njésia zgjedhore 61. QKUK - Klinika e Dermatologjisé, t& cilét kan& plotésuar
kriteret e parapara pér kandidim n@ pérbérje prej:

e Elvis Skenderi
e Valbona Krasniqi

IL Kandidatét e certifikuar nga paragrafi [-r& zhvillojné fushatén zgjedhore né& njésingé
zgjedhore ng t€ cil&n jané certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

L. Kandiatét nga paragrafi [-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mir&sjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né& fuqi menjghers.

I"dérgohet: Kryetari i KQZ-s&

e Kandidatéve nga paragrafi I
e Sekretariatit t&8 KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosoves
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mb&shtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétardve t& Organeve t& Od&s s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéte:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidat€ve pér angtare &€ Kuvendit 1€ OIK
nga njésia zgjedhore 65. QKUK - Klinika e Infektive, t& cilét kané plotésuar kriteret
e parapara pér kandidim n€ pérbérje prej:
e Fitim Havolli
e Zyrafete Hulaj

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore né& njésing
zgjedhore né t€ cilén jané certifikuar né€ afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

II.  Kandiatét nga paragrafi I-r€, obligohen n€ pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fugi menj&heré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidat8ve nga paragrafi I- HysngBajrami ~~
e Sekretariatit t& KQZ-sé / 3 % @
e Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUSLIC OF KOSOVO

Republika e Kosovés:
Republika Kosova-Repu

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosovés :
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kesova
The Kosove Chamber of nurses, mid@ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n¢ mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& andtaréve t& Organeve t& Odés sé Infermierdve, Mamive dhe Profesionsiteve tjeré Shéndetésor
t& Kosovas, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéte:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit &€ OIK
nga njésia zgjedhore 71. QKUK - Klinika ¢ Kirurgjis¢ Plastike, & cilét kané
plot&suar kriteret e parapara pér kandidim né€ pérbérje prej:

e Emine Restelica
e Igballe Cakolli

IL Kandidatét e certifikuar nga paragrafi 1-r& zhvillojng fushatén zgjedhore n€ njésiné
zgjedhore né t& cilén jang certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

[II. Kandiatét nga paragrafi [-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

I’dérgohet:

Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-j¢
e Sckretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI Qi{NDROR 1 ZGJEDHJEVE 1 OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen ¢ mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit 1€ OIK
nga njésia zgjedhore 73. QKUK - Klinika e Kirurgjis¢ Vaskulare, t€ cilét kang
plotésuar kriteret e parapara p&r kandidim n€ perb&rje prej:

e Meviude Statovei- Murseli
e Mirjeta Rashiti
e Murtez Gérxhaliu

11 Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r& zhvillojn& fushatén zgjedhore n€ njésiné
zgjedhore né t& cilén jang certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

M. Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirgsjell&s t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéherg.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi [-r&
e Sekretariatit t& KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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REFLUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUELIC OF KOSOND
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Republika Kosova-Republic of

Oda ¢ infermierdve, mamive dhe profesionistéve tjer& shéndetésor t& Kosovés
Komera medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other heaith professionals

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE 1 OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, € zgjedhjes dhe revokimit
{8 anétaréve t& Organeve t& Odés s Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré (€ Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 75. QKUK - Klinika e Nefrologjisé, t& cilét kané plotésuar
kriteret e parapara pér kandidim né perbérje prej:

¢ Fatmire Ahmeti
e Murtez Jashari

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r& zhvillojné fushatén zgjedhore n& njésing
zgjedhore n& t& cilén jané certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

II. Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjells t€ miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi [-r&
e Sekretariatit t&€ KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami




REPLBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
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Republika Kosova-Republic of Kosuvo i ;. '
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosoves
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullor8s pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t€ zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve t& Odgs sé& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjerg Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t€ Kuvendit t& OlK
nga njésia zgjedhore 76. QKUK - Klinika e Neonatologjisé, t& cilét kan€ plotésuar
kriteret e parapara pér kandidim né& pérbérje prej:

e Bedrije Hyseni
e Nexhmije Gori
e Vjollcé Cakaj

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi 1-ré zhvillojng fushatén zgjedhore n& nj&siné
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

II.  Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.

BUKA KOs

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidat&ve nga paragrafi I-
e Sekretariatit t& KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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REPUBLIKAE KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF K280V0
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Republika e Kosové
Republika Kosova-Republic

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré sh@ndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kesova
The Kosove Chamber of nurses, mid@ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 té datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér anétaré & Kuvendit t€ OIK
nga njésia zgjedhore 78. QKUK - Klinika e Neurologjisé, t& cilét kané plot&suar
kriteret ¢ parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

¢ Abduliah Gruda
¢ Valdet Qadraku

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore né njésingé
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

IMI.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi menj&heré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi [-ré
e Sckretariatit t& KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midé€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE I OIK, ng& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& andtaréve t& Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetesor
t& Kosovas, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéts:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér angtaré 1€ Kuvendit 1€ OIK
nga njésia zgjedhore 79. QKUK - Klinika Obstetrike Gjinekologjike, t€ cilét kané
plot&suar kriteret e parapara pér kandidim né pérbérje prej:

Albulena Heta

Besa Bugujevci

Besarta Rushiti

Dardane Pagarada

Drita Brati-Viadi

Elfete Aliu

1I. Kandidatét ¢ certifikuar nga paragrafi 1€ zhvillojné fushatén zgjedhore n€ njesing
zgjedhore né t& cilén jang certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

II.  Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t€ miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidat&ve nga paragrafi I-
e Sekretariatit t&€ KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Republika e Kosovés = - >
Republika Kosova-Republic of VO

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, mid@ves and other health professionals

KOMISIONI QiENDROR 1 ZGJEDHJEVE 1 OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 1& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve t& Odés s€ Infermierve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovas, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen ¢ mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéte:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér anétarg t& Kuvendit 18 OIK
nga njésia zgjedhore 80. QKUK - Klinika e Oftalmologjis€, t& cilét kané plotésuar
kriteret e parapara pér kandidim né pérb€rje prej:

e Gjyli Rexha
e Vjollca Rama

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r& zhvillojng fushatén zgjedhore n& njesing
zgjedhore né t& cilén jang certifikuar ng afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

M.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni p&rkatés dhe kodi i mirésjell&s t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menjéher€.

I’ dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-
e Sekretariatit t& KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other heaith professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t8 andtaréve t& Organeve t& Odés s& Infermier&ve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 & datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidat&ve pér angtaré t& Kuvendit & OIK
nga njésia zgjedhore 81. QKUK - Klinika ¢ Onkologjisé me Radioterapi, t€ cilét
kané plotésuar kriteret e parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

e Astrit Hajdini
o Valmira Sllamniku

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore né njésing
zgjedhore n& t€ cilén jané certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

II.  Kandiatét nga paragrafi [-ré, obligohen né& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni p&rkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi [-ré
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midé€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& andtaréve t& Organeve t&€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr k&té:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér angtaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 82. QKUK - Klinika e ORL-sg, té cilét kané plotésuar kriteret e
parapara pér kandidim né& pérbérje prej:

® Dushe Rafuna
¢ FElhame Xhigoli

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore né& njésingé
zgjedhore né t€ cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

HI.  Kandiatét nga paragrafi I-r€, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirgsjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

¢ Kandidatéve nga paragrafi [-ré
e Sekretariatit t&8 KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t¢ Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, € zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve (& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétarg t& Kuvendit t&€ O1K
nga njésia zgjedhore 83. QKUK - Klinika e Ortopedisé, t€ cilét kané plotésuar
kriteret e parapara pér kandidim né& pérbérje prej:

e Arta Dragagina
e Skender Hajdari

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojn& fushatén zgjedhore n€& nj&sing
zgjedhore né t& cilén jang certifikuar n& afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

IMI.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni p&rkatés dhe kodi i mir&sjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé&

¢ Kandidatéve nga paragrafi I-1&
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosoves
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strunjaka Kesova
The Kosovo Chamber of nurses, mid@ives and other health professionais

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t€ Organeve t& Odds s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datds 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér angtaré (€ Kuvendit & OIK
nga njésia zgjedhore 85. QKUK - Klinika e Psikiatrisé, t& cilét kan plotésuar kriteret
e parapara pér kandidim ng pérbérje prej:
e Meérgim Kodraliu
e Rilind Salihu
e Shpresa Thaqi Xheladini

1L Kandidatét e certifikuar nga paragrafi 1-ré zhvillojné fushatén zgjedhore né njésiné
zgjedhore né té cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

M. Kandiatét nga paragrafi [-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjell&s t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né& fugi menjéher.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-s&

e Kandidat&ve nga paragrafi [-r&
e Sckretariatit t€ KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QEENDROR 1 ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€& anétaréve t& Organeve t€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsit€ve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér anétaré 1€ Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 86. QKUK - Klinika e Pulmologjisé, t& cilét kan& plot&suar
kriteret e parapara pér kandidim n& p&rbérje prej:

e Dafina Ramaj
e Florin Fejza

IL Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné fushatén zgjedhore n& njésing
zgjedhore né té cilén jané certifikuar ng afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

M.  Kandiat&t nga paragrafi I-r&, obligohen né p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-1&
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurgn e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t andtaréve & Organeve t& Odés s Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shendetésor
t& Kosovaés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr k&te:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér angtaré t& Kuvendit t&€ OIK
nga njésia zgjedhore 87. QKUK - Klinika e Radiologjis€, t& cilét kang plotésuar
kriteret e parapara pér kandidim né pérbérje prej:

e Bedri Rrukiqi
e Lorik Rrustemaj

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi -+ zhvillojné fushatén zgjedhore né njésing
zgjedhore né (€ cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

[I. Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mir&sjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né& fuqi menjcherg.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré
e Sekretariatit t& KQZ-s¢&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t&€ Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strafnjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, mid€ives and other heaith professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
{6 andtaréve t& Organeve t& Odgs s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
1& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen ¢ mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t€ OIK
nga njésia zgjedhore 89. QKUK - Klinika Emergjente, t& cilét kan€ plot€suar kriteret
e parapara pér kandidim ng pérbérje prej:
e Agron Bajrami
o Shkelzen Bresilla
¢ Xhemshit Arifi

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r& zhvillojné fushatén zgjedhore n€ nj€siné
zgjedhore né t& cilén jané certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

II.  Kandiatét nga paragrafi 1-ré, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni p&rkatés dhe kodi i mir&sjellés i€ miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-s¢

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré
e Sekretariatit t& KQZ-s#
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéadetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve €& Organeve t& Odés s€ Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t&€ Kosovés, nr 890 té datés 15/11/2022, né mbledhjen ¢ mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t&€ OIK
nga njésia zgjedhore 90. QKUK - Shérbimi Klinik Farmaceutik, & cilét kané
plotésuar kriteret e parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

e Besarta Sinani
e Faik Berisha

IL. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré zhvillojné& fushatén zgjedhore né njésing
zgjedhore né t& cilén jang certifikuar né afatin nga data 20.01.2023 deri me 08.02.2023.

[II.  Kandiatét nga paragrafi [-r&, obligohen né& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mir&sjellés t& miratuar nga KQZ.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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